Nr 7/3 Prot Tirane.me 22.06.2019

Per : Komisionit Qendror Zgjedhor
( Drejtorise hwvidike, Drejtorise Finances)
Tirane
Per dijeni : Bashkimi Liberal Demokrat
(Bul. "Zhan D'Ark" Nv 16, Tirane)
Tirane

Nga: Neshat MAZE Lksperti Kontabe i Regjistruar
Rruga:Dibres .Pallati 120,Ap6
Tirane

Objekti:  Per monitorimin e e shpenzimeve te fushates zgjedhore te partise politike
BBashkimi Liberal Demokrat

MNe #batim te kontrates  nr 5059 date 01.06.2019 per monitorimin ¢ shpenzimeve e {ushates
zgjedhore te partise Partise Bashkimi Liberal Demokrat kemi ndermare procedurat per kryerjen ¢
ketij proces monitorimi.

Nea kontaktel e deri tanishme nga ana ¢ kesaj partie nuk na eshie kthver pergjigje zyrtare ne lidhje
me sa i kemi kerkuar ne shkresat e nisura nepermjet sherbimit postar date 06.06.2019, 10.06.2019
dhe 15.06.2019,

Ne daten 19.06.2019 kemi komunikuar me ¢:mobil +355692459500 dhe 355674070402 nga ku
finacierin i Partisc Bashkimi [Liberal Demokrat  verbalisht deklaron se Partia Bashkimi Liberal
Dremokrat nuk merre pjese ne fushate zgjedhore,

Edhe nga nga pergjegjet ¢ disa Bashkive Memaliaj, Patos, Kolonj. Delvine. Shijak, Elbasan
.Roskovee,Peqin Kruje,Sarande, Devoll Mallakaster, Tepelen, Has, Berat, Konispol e te tjera na Kane
kthver pergjigie nepermjet sherbimit postar dhe e:mail se Partia Bashkimi Liberal Demokrat nuk
ka hapur zyra clektorale 18 Partis¢ Social Demokrate né territorin ¢ Bashkive

Duke Ju falenderuar
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